

旺宏電子股份有限公司  
未經查核損益表  
(金額除每股盈餘外，均以新台幣仟元為單位)

項 目	本季與去年同季比較				本年累計與去年累計比較			
	九十九年第二季		九十八年第二季		九十九全年		九十八年全年	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入淨額	7,326,600	100	5,771,684	100	13,894,582	100	10,686,586	100
營業成本	3,607,181	49	3,463,046	59	7,096,785	52	6,600,743	62
(未)已實現銷貨毛利	(6,652)	(0)	(3,174)	(0)	1,837	0	(4,251)	(0)
營業毛利	3,712,767	51	2,305,463	40	6,799,634	49	4,081,592	38
營業費用								
銷售費用	233,971	3	178,466	3	444,647	3	338,424	3
管理費用	472,999	6	362,866	6	856,574	6	671,530	6
研發費用	668,333	9	606,352	11	1,325,245	10	1,141,667	11
營業費用合計	1,375,303	19	1,147,684	20	2,626,466	19	2,151,621	20
營業淨利	2,337,465	32	1,157,780	20	4,173,168	30	1,929,971	18
營業外收入(支出)	140,385	2	(117,559)	(2)	74,729	1	(223,288)	(2)
本期稅前淨利	2,477,849	34	1,040,220	18	4,247,897	31	1,706,683	16
所得稅費用	203,208	3	60,007	1	344,880	2	102,884	1
本期淨利	\$ 2,274,641	31	\$ 980,213	17	\$ 3,903,017	28	\$ 1,603,799	15
基本每股盈餘(元)	\$ 0.68		\$ 0.30		\$ 1.17		\$ 0.49	

Note \* 截至99年6月30日止,本公司加權平均流通股數達3,329佰萬股

\* 99Q2詳細財務報告請參閱近期內本公司公告經會計師查核後財務報告

旺宏電子股份有限公司  
資產負債表  
民國九十九年及九十八年六月三十日  
(金額除每股面額為元外，均以新台幣仟元為單位)

代碼	資 產	九十九年六月三十日		九十八年六月三十日		代碼	負債及股東權益	九十九年六月三十日		九十八年六月三十日	
		金 額	%	金 額	%			金 額	%	金 額	%
	<b>流動資產</b>						<b>流動負債</b>				
1100	現金及約當現金	\$ 25,577,800	49	\$ 21,000,474	47	2140	應付票據及帳款	\$ 1,653,966	3	\$ 1,464,156	4
1140	應收票據及帳款-淨額	3,661,532	7	2,328,015	5	2150	應付關係人款項	167,902	0	76,301	0
1150	應收關係人款項-淨額	1,035,066	2	1,260,548	3	2160	應付所得稅	316,301	1	-	-
1160	其他應收款-淨額	105,591	0	140,472	0	2170	應付費用	1,360,531	3	1,618,031	4
120x	存貨	2,511,788	5	4,241,471	9	2219	應付員工紅利及董監酬勞	1,672,807	3	974,091	2
1286	遞延所得稅資產-流動	172,240	0	296,070	1	2272	一年內到期之長期借款	154,094	0	517,100	1
1298	其他流動資產	627,742	1	323,168	1	2280	其他流動負債	5,525,434	10	2,338,119	5
11xx	流動資產合計	33,691,759	64	29,590,218	65	21xx	流動負債合計	10,851,035	21	6,987,798	17
	<b>長期投資</b>						<b>長期負債</b>				
1421	採權益法之長期股權投資	2,729,527	5	2,330,918	5	2420	長期借款	330,525	1	484,619	1
1450	備供出售金融資產-非流動	826,450	2	476,126	1	2441	長期應付票據	1,995	0	3,255	0
1480	以成本衡量之金融資產-非流動	159,556	0	190,875	1	24xx	長期負債合計	332,520	1	487,874	1
14xx	長期投資合計	3,715,533	7	2,997,919	8		<b>其他負債</b>				
	<b>固定資產</b>					2810	應計退休金負債	363,992	1	341,026	1
	成 本					2888	其 他	4,982	0	7,222	0
1501	土 地	598,076	1	598,076	1	28xx	其他負債合計	368,974	1	348,248	1
1521	房屋及建築	16,911,060	32	16,677,278	38	2xxx	負債合計	11,552,529	22	7,823,920	19
1531	機器設備	55,147,180	104	54,694,548	123		<b>股東權益</b>				
1545	研發設備	1,398,227	3	1,290,657	3		股本 - 每股面額10元，額定 - 6,550,000仟股；				
1551	運輸設備	22,108	0	22,108	0	3110	發行 - 九十九年3,350,389仟股及九十八年				
1631	租賃改良	2,419	-	2,419	0		3,147,538股	33,503,890	64	31,475,389	71
1681	什項設備	882,414	2	881,604	2	3150	待分配股票股利	-	-	1,250,133	3
15x1		74,961,484	141	74,166,690	168		資本公積				
15x9	減：累計折舊	65,670,176	124	63,272,102	142	3220	庫藏股票交易	45,700	0	52,113	0
1670	未完工程及預付設備款	5,347,520	10	236,594	(0)	3250	受領股東贈與	37	0	-	-
15xx	固定資產淨額	14,638,828	28	11,131,182	25	3260	長期投資	166	0	-	-
	<b>無形資產</b>					3271	員工認股權	341,219	1	221,337	-
1750	電腦軟體成本-淨額	56,205	0	53,111	0	3310	保留盈餘				
1788	遞延資產-淨額	15,684	0	41,998	0	3350	法定盈餘公積	1,630,512	3	1,060,878	2
17xx	無形資產淨額	71,889	0	95,109	0		未分配盈餘	4,852,885	9	2,406,194	6
	<b>其他資產</b>					3450	股東權益其他調整項目				
1860	遞延所得稅資產-非流動	593,838	1	699,137	2	3420	金融商品未實現利益	902,447	1	299,356	1
1880	其他	6,103	0	2,931	0	3480	累積換算調整數	30,930	0	69,541	0
18xx	其他資產合計	599,941	1	702,068	2		庫藏股票(成本) - 九十九年3,757仟股				
1xxx	資 產 總 計	\$ 52,717,950	100	\$ 44,516,496	100		及九十八年3,613仟股	(142,365)	(0)	(142,365)	(1)
						3xxx	股東權益合計	41,165,421	77	36,692,576	82
							負債及股東權益總計	\$ 52,717,950	99	\$ 44,516,496	101

Note \* 99Q2詳細財務報告請參閱近期內本公司公告經會計師查核後財務報告